Soepen
1.  Bamboesoep 3,50 €
2. Tomatensoep 3,50 €
3. Pikante Soep 3,50 €
4. Haaienvinnensoep 3,50 €
5. Shanghai Soep 4,50 €
6.  Speciale Soep 4,50 €
6a. Champignonnensoep 3,50 €
6b. Wantan Soep 5,00 €
Voorgerechten
7. Kroepoek 2,60 €
8.  Loempia met kip 3,90€
9.  Loempia met kleine garnalen 3,90€
10. Loempia “Shanghai Stijl” 4,10€

11. Kippensate (curry of pinda saus) 550 €
12. Varkenssate (curry of pinda saus) 5,50 €

13. Chinees Voorgerecht 6,00 €
14. Peking Garnalen 7,50 €
15. Shanghai Garnalen (pikant) 7,50 €
16. Peking Kikkerbilletjes 7,50 €
17. Varkensribbertjes 450 €
18. Gebakken Wantan (4 st) 5,80 €
19. Gebakken Dim Sum (4 st) 5,80 €
20. Gestoomde Dim Sum (4 st) 5,80 €
102. Vegetarische Loempia (groot ) 3,50€
103. Kleine vegetarische loempia (5 st) 3,30 €
104. Gebakken Inktvis 7,30 €

Nasi Goreng Gerechten

(Gebakken Rijst )
21. Nasi goreng “Nieuwe China Corner” 14,50 €

22. Nasi goreng met kip en groenten 8,50 €
22a. Nasi goreng met gesneden kip 6,80 €
23. Nasi goreng met kleine garnalen 9,50 €
24. Nasi goreng met Chinese garnalen 14,50 €
25. Nasi goreng met Rundsvlees 11,50 €
105. Nasi goreng met Zeevruchten 11,50 €

Bami Goreng Gerechten
(Gebakken Noedel )
26. Bami goreng “Nieuwe China Corner” 14,50€
27. Bami goreng met kip en groenten 8,50 €

27a. Bami goreng met gesneden kip 6,80 €
28. Bami goreng met kleine garnalen 9,50 €
29. Bami goreng met Chinese garnalen 14,50 €
30. Bami goreng met Rundsvlees 11,50 €

Mihoen Gerechten
(Rijstnoeldels)
81. Mihoen met Kip
82. Mihoen met Varkensvlees
83. Mihoen met kleine Garnalen
84. Mihoen “Nieuwe China Corner”

8,50 €
8,50 €
9,50 €
1450 €

Alle Nasi, Bami en Mihoen gerechten zijn met

Curry Saus.
Kipgerechten

31. Gebakken Kip met Sinaasappel
32. Gebakken Kip met Ananas

33. Gebakken Kip met Pikante Saus
34. Kip met King Do Saus

35.  Kip met Zoetzure Saus

(Gepaneerde Balletjes)

36. Kip “Nieuwe China Corner”

37.  Kippenblokjes met Ananas

38. Kippenblokjes met Champignons
39. Kippenblokjes met Bamboe

40. Kippenblokjes met Pikante Saus
41. Kippenblokjes met Curry Saus
42. Kip met Diverse Groenten

43. Kip met Chop Choy ( Soja groenten)
85. Kip met Gong Bo Saus

86. Kip met Yu Hung Saus

87. Halve Kip met Pikante Saus

88. Halve Kip met Curry Saus

90. Halve Kip met Diverse Groenten
106. Kip met Cashew noten

107. Kippenblokjes met Tomatensaus
108. Kip met Chinese Champignons

Varkensvleesgerechten

44, Varkensvlees “Nieuwe China Corner”
45. Varkensvlees met Ananas
46. Varkensvlees met Curry Saus
47. Varkensvlees met Chop Choy
( Soja groenten)
48. Varkensvlees met Zoetzure Saus
(Gepaneerde Balletjes)
49. Babi Pangang
50. Cha Siu ( Geroosterde varkensvlees
Op kanton wijze)
51.Varkensvlees met King Do Saus
52.Gebakken Varkensribbertjes
91. Varkensvlees met Gong Bo Saus
92. Varkensvlees met Yu Hung Saus

10,90 €
10,90 €
10,00 €
11,40 €

10,00 €
12,80 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €
8,90 €
11,50 €
11,50 €
11,10 €
11,10€
11,10€
11,60€
10,00€
11,70 €

12,80 €
10,00 €
10,00 €

8,90 €

10,00 €
12,90 €

13,00 €
11,40 €
10,20 €
11,50 €
11,50 €

Garnalengerechten
53. Garnalen met Diverse Groenten 14,50 €
54. Garnalen met Chop Choy 14,50 €
55. Garnalen met Bamboe 14,50 €
56. Garnalen met Champignons 14,50 €
57. Garnalen met Pikante Saus 1450 €
58. Garnalen met Tomaten Saus 14,50 €
59. Garnalen met Curry Saus 14,50 €
60. Garnalen met Uien 14,50 €
61. Garnalen met King Do Saus 14,50 €
62. Ha Lok ( ongepeld met gekruide
Tomaten saus ) 15,60 €
62a. Gebakken Garnalen met Zoetzure saus 14,50 €
93. Garnalen met Gong Bo Saus 14,50 €
94. Garnalen met Yu Hung Saus 14,50 €
95. Chinese Zeevruchtenpan
(diverse zeevruchten) 16,10 €
Visgerechten
63. Tongfilet met King Do Saus 14,10 €
64. Tongfilet op “kanton wijze”
( Rode Creme saus) 14,10 €
65. Tongfilet met Pikante Saus 12,90 €
66. Tongfilet met Zoetzure Saus 12,90 €
67. Gebakken Inktvis 13,70 €
68. Inktvis met Zwarte Bonensaus 13,70 €
69. Kikkerbilletjes op “Kanton Wijze” 14,80 €
70. Kikkerbilltjes met Pikante Saus 14,80 €

Geroosterde Eendgerechten

71. Geroosterde Eend met Divers Groenten 14,90 €

72. Geroosterde Eend met Ananas 14,90 €
73. Geroosterde Eend met Sinaasappel 14,90 €
74. Geroosterde Eend met Plum Saus 14,90 €

75. Geroosterde Eend met Hoi Sin Saus (zoet) 14,90 €
109. Geroosterde Eend met Chinese
Champignons 16,50 €

Rundsgerechten
76. Rundsvlees met Diverse Groenten 1190¢€
77. Rundsvlees met Chop Choy 1150 €
78. Rundsvlees met Curry Saus 11,50 €
79. Rundsvlees met Pikante Saus 11,50€
80. Rundsvlees op “Kanton Wijze”gicht gekruidy 12,90 €
97. Rundsvlees met Gong Bo Saus 1190 €

98. Rundsvlees met Yu Hung Saus 1190 €

110. Rundsvlees met Broccoli 1190€
111. Chiew Yiem Rundsvlees (peper & zout) 12,00 €
112. Rundsvlees met Zwarte Bonensaus 11,90 €

Vegetarische Gerechten

99. Chop Choy (Soja Groenten ) 6,00 €
100. Diverse Groenten 7,00 €
101. Tofu met Diverse Groenten 8,90 €
113. Vegetarische Foeyong Hai 8,90 €

Foeyong Hai Gerechten

(Omelet)
114. Foeyong Hai met Kip 9,90 €
115. Foeyong Hai met VVarkensvlees 9,90 €
116. Foeyong Hai met kleine Garnalen 10,90 €
117. Foeyong Hai met Krab 10,90 €
118. Foeyong Hai met Chinese Garnalen 14,50 €

Specialiteiten
( Wachttijd £ 30 a 40 min))

119. Tofu op “ Ma Po Wijze” 12,50 €
121. Gevulde Paprika 14,10 €
122. Gevulde Aubergine 14,10 €

126. Chiew Yiem Kippenvleugels (peper &zouty 14,50 €

Extra’s
Curry Saus 2,00 €
Zoetzure Saus 2,00 €
Pikante Saus 2,00 €
Pinda Saus 2,00 €
Tomaten Saus 2,00 €
Witte Rijst 2,20 €
Gebakken Rijst ( Nasi Goreng ) 3,50 €
Gebakken Noedels ( Bami Goreng ) 3,50 €
Mihoen ( Rijst Noedels ) 3,50 €
Frieten 2,20 €

Alle Hoofdgerechten, tenzij anders vermeld,
worden geserveerd met witte rijst.

Wilt u i.p.v. witte rijst, Gebakken rijst / noedels/
mihoen dan wordt er bij deze gerechten 2,20 €
bij gerekend.



Riystiafel A

Voor 2 personen aan 36,00 €

Bamboesoep
Garnalen met Uien
Kip met Diverse Groenten
Varkensvlees met Zoetzure Saus
Met Gebakken Rijst

Voor 3 personen aan 54,00 €
+ Babi Pangang

Voor 4 personen aan 72,00 €
+ Gebakken Kip met Sinaasappel

Voor 5 personen aan 90,00 €
+ Geroosterde Eend met Chop Choy

Voor 6 personen aan 108,00 €
+ Varkensvlees met King Do Saus

Rijsttafel B

Voor 2 personen aan 42,00 €

Speciale Soep
Loempia Shanghai Stijl
Garnalen met Uien
Kip met Diverse Groenten
Babi Pangang
Met Gebakken Rijst

Voor 4 personen aan 84,00 €

Speciale Soep
Chinees Voorgerecht
Garnalen met Uien
Kip met Diverse Groenten
Kikkerbilletjes op “ Kanton Wijze’
Gebakken Kip met Pikante Saus
Varkensvlees met King Do saus
Met Gebakken Rijst

B

Rijsttafel C

Voor 2 personen aan 38,00 €

Bamboesoep
Loempia Shanghai Stijl
Varkensvlees met Zoetzure Saus
Gebakken Kip met Sinaasappel
Babi Pangang
Met Gebakken Rijst

Rijsttafel D

Voor 2 personen aan 38,00 €

Bamboesoep
Loempia Shanghai Stijl
Kip met Zoetzure Saus
Gebakken Kip met Sinaasappel
Varkensvlees met King Do Saus
Met Gebakken Rijst

Rijsttafel “Nieuwe China

Corner”
Voor 4 personen aan 94,00 €

Wantan Soep
Chinees Voorgerecht
Kip met Zoetzure Saus
Geroosterde Eend met Chop Choy
Varkensvlees met King Do Saus
Garnalen en Kip met Diverse Groenten
Gebakken Kip met Sinaasappel
Met Gebakken Rijst

Allergenen menu beschikbaar in de zaak.
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Chinees Restaurant

Nieuwe
China Corner

Hofstraat 9
3540 Herk de Stad
Tel 013 554321

Afhaal Prijzen

Openingsuren :

Maandag 17:00 - 22:00
Dinsdag 17:00 - 22:00
Woensdag GESLOTEN
Donderdag 17:00 - 22:00
Vrijdag 17:00 - 22:00
Zaterdag 11:30 - 14:00 17:00 - 22:00
Zondag  11:30 - 15:00 17:00 - 22:00

GEOPEND OF ALLE FEESTDAGEN
Alle prijzen zijn inclusief BTW



